关于2012年北京大学“中学校长实名推荐制”推荐学生的公示

经学生本人申请，年级组、班主任推荐，学校“校长实名推荐制”实施工作小组进行全面考核，高三（4）班周小丹、高三（16）庄沐杨两名同学综合素质高，在候选人中脱颖而出。工作小组确定该两名同学为2012年向北京大学“中学校长实名推荐制”推荐的优秀毕业生，现予公示。
推荐理由如下：

庄沐杨，学业成绩优异，历次考试成绩均在年级前列，综合成绩列高三文科第一名。该生知识面广，素质全面，能力突出。曾担任过节目主持人，参加辩论赛获得最佳辩手称号，历年被评为三好学生和学习标兵。参加地理奥林匹克竞赛获得省二等奖，参加汕头市语文竞赛获得一等奖。在学校举行的综合面试中表现优秀，综合评定列北大文科组第一名。

周小丹，学业成绩优异，综合成绩列高三年级理科前茅。参加生物、数学、化学等学科竞赛，分别获得省一等奖、市二等奖、省二等奖。2009-2010学年度获得区三好学生称号，2010-2011学年度获得市三好学生称号。具有较强的组织能力、尊敬师长、孝敬父母，品学兼优。在学校举行的综合面试中表现出色，综合评定列北大理科组第一名。

对以上两名被推荐学生，如有不同意见，请于公示期间向本校校长室或北京大学招生办公室反映。

    公示期限为7天，即11月10日至11月16日。

    投诉受理单位：
    1、汕头市潮阳实验学校校长室      电话：88726579

2、北京大学招生办公室
    地址：北京市海淀区颐和园路5号北京大学招生办公室
    邮编：100871     电话：（010）62554332

北京大学监督领导小组办公室电话：（010）62755622
汕头市潮阳实验学校
二○一一年十一月十日